
Příloha č. 3 Dodatku č.1 

  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

Stavba: U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

zLč.2 Změnová list 

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337 

Žerotínovo nám. 3 

60182 

Zhotovitel: 

  

  

DIČ: 

Brno 
  

  

  

  

  

  

  

  

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 1 896 585,50 

PSV 201 969,74 

MON 9 206,70 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 44 645,90 

Celkem 2 152 407,84       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21. .% 2 152 407,84 CZK 

Základní DPH 21 % 452 005,65 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 2 604 413,49 czk 
        

BN-M dne HŤ ZeLE 

TURISTRY COKSTRUCTOM ash | 
P Pk 838/6 a 

a zhotovitele 

    

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 21 

 



Rekapitulace dílčích částí 
= 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

  

  

  

  

  

  

  

                
  

—— okaánm, | záadpozskadní | ppyoekem | Cenacekem | % 

ZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 0,00| 2 152 407,84 452 005,65| 2604 413,49| 100 

ZL č. 003 PE) MOTIPIOBOTOVNA VĚBIA (OZKONU 0,00| 40 249,00 8452,29| — 48701,29| 2 
vzduchu 

ZL č. 005 Slaboproud - změna 0,00] 1002 378,52 210 499,49| 1212 878,01 47 

ZL č. 006 1 1r0Kompresorovna 0,00 66 317,90 13 926,76 80 244,66 3 

ZL č. 006 1 2r0 Rozvody stlačeného vzduchu 0,00 515 860,02 108 330,60 624 190,62 24 

ZL č. 006 2r01 VZT 0,00 156 297,60 32 822,50 189 120,10 7 

ZL č. 006 3r01 Silnoproud 0,00 48 976,90 10 285,15 59 262,05 2 

ZL č. 006 4 Dispoziční změna kompresorovna 0,00 82 979,48 17 425,69 100 405,17 4 

ZL č. 007 Revize projektové dokumentace 0,00 124 800,00 26 208,00 151 008,00 6 

ZL č. 009 Dispoziční změny m.č. 1.04a a 1.04b 0,00 22 972,08 4 824,14 27 796,22 l 

ZL č. 011 Doplnění svítidel na fasádu 0,00 9 206,70 1 933,41 11 140,11 0 

ZL č. 013 Stavební změny 0,00 23 722,76 4 981,78 28 704,54 1 

ZL č. 014 Chlazení serverovny 0,00 91 205,60 19 153,18 110 358,78 4 

ZL č. 015 Odpočet dlažby 0,00 -32 558,72 -6 837,33 -39 396,05 -2 

Celkem za stavbu 0,00 2 152 407,84 452 005,65| 2604 413,49; 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

7. Slaboproudy (komplet, včetně 

s příslušenství, pomocného materiálu, HSV 755 474,52| 35,1 
osazení, zapravení, zapojení, 

PD kompresorovna včetně rozvodu 
a aduchu HSV 40 249,00 1,9 

E Silnoproud HSV 48 976,90 2,3 

Zařízení 7 - Technologické větrání od 

i pracovních strojů HSV 93 773,60 44 

1 Zařízení 8 - Chlazení m.č. 2.03 HSV 67 786,40) 3,1 

2 9.Ostatní HSV 104 244,00 4,8 

Zařízení 9 - Přirozené větrání 
„2 kompresorovny HSV 23 216,60 1,1 

Stránka 2 z 21 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. 

3 oa větrání HSV 18080,70| 0,8 

7 Revize projektové dokumentace HSV 124 800,00| | 5,8 

02 Potrubní rozvody - distribuční rozvod HSV 51 810,00 24 

04 Upevňovací materiál potrubí HSV 33 159,12 1,5 

05 Montáž-potrubní rozvody-výrobní hala HSV 154 000,00 12 

06 Zkoušky, revize HSV 14 740,00 0,7 

07 Vedlejší náklady - potrubní rozvody HSV 83 710,00 3,9 

08 Ostatní HSV 35 200,00 1,6 

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 32 004,45 1,5 

4 Vodorovné konstrukce HSV 14 500,00 0,7 

416 Podhledy a mezistropy montované lehké HSV 2 253,45 0,1 

5 Komunikace HSV -27 273,27, -13 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 21 406,00| | 1,0 

99 Staveništní přesun hmot HSV -5 084,77| -02 

D1 Strojní zařízení kompresorovny HSV 51 797,90 24 

D1 Tvarovky PPR HSV 16 172,20 0,8 

D2 Šroubení, přechodky HSV 7 047,70 0,3 

D2 Vedlejší náklady - strojní zařízení HSV 14 520,00 0,7 

D3 Doplňující instalační materiál ostatní HSV 46 860,00| 2,2 

D4 Stlačený vzduch - minimálně PN16 HSV 73 161,00 3,4 

3 Doplňkové práce PSV 112 660,00 52 

Stránka 3 z 21



  

  

  

  

  

  

  

  

                

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

4 Projekční práce PSV 30 000,00] 14 

762 Konstrukce tesařské PSV 4 871,47 02 

766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře PSV 46 904,98| 22 

767 Konstrukce zámečnické PSV 6 960,98 0,3 

784 Malby PSV 572,31 0,0 

M21 Elektromontáže MON 9 206,70 0,4 

ON Ostatní náklady ON 44 645,90| | 2,1 

Cena celkem 2 152 407,84| 100,0 

Stránka 4 z 21 

 



Položkový rozpočet 
  

S: 1U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

  

O: [ZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

  

R: (ZL č. 003 PD kompresorovna včetně rozvodu vzduchu 

  

  

        P.č|Číslo položky [Název položky < MJ [Množství - |Cena/ MJ Celkem:     
  

        
  

  

  

Díl: 1 PD kompresorovna včetně rozvodu 40 249,00 

| vzduchu i 
1]799001001RT1 JPD kompresorovna včetně rozvodu vzduchu | kpl | 1,00000 0750 40 249,00 

1 Celkem 40 249,00| 

Poznámky uchazeče k zadání 

VCP 40 249,00 

MPC 0 

Celkem 40 249,00 

Hodnota změny 40 249,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 21



  

Položkový rozpočet 
  

  

  

S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

O: [ZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

R: |ZL č. 005 Slaboproud - změna     
  

Číslo 
„1 

MJ [Množství © 
7. Slaboproudy (komplet, včetně 

příslušenství, pomocného materiálu, 

Zásuvka domovní 2xRJ45 5,00000 

2xRJ45 

Rack, 5x vyvazovací panel, 3x 

62x PDU 

RB3011 1 

„4x1 Network 
Essentials 

C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term 

license 

Catalyst 9200L 48-port data only, 4 x 1G, Network 

Essentials 

C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term 

license 

Cisco Catalyst 9200L Stack Module 

kabel 0,5m je součástí výše uvedeného Cisco Catalyst 

9200L Stack Module 

Maxlink Gigabitový stíněný 12-portový 

2U napájecí zdroj 

Unleashed AP R550 - dual-band 802.11ax indoor 

bod (bez napájecího adaptéru) 

Partner Support pro Unleashed R350, 1 rok 

modul 2, 

UTP kabel cat6 4'500,00000 

rasa pro zafouknutí optiky HDPE trubka 50mm 

venkovní dveřní video jednotka (tablo) (kamera, 1,00000 

4 tlačítka), š. 133 (115) x v. 316 (294) x h 52 (50) 

(vč. zápustná krabice) 

-SEPv2+PS1, zdroj 1,5A se směšovačem napětí a dat, 

AC 0,8A/24VDV, 4 DIN 

rozbočovač sběrnice, 4 

-D-7 jednotka, š 220x v 140x h 18 

reader (čtečka) EM 

1 řídicí jednotka pro jedny dveře, š.235 x v.305 x 

mm 

11211 1,00000 

VL 02-2x1 

pro správu a editaci (bez pracovní , 1 

„ CAT.6, ( 150,00000 

Ostatní nepředvídalené práce 

Projektová dokumentace skutečného provedení 

Kompletační činnost — inženýrská činnost dodavatelská - 32,00000 

koordinace   
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

Celkem 

474,52 

5 

910,00 

14 

26 295,00 

1932, 

134 314,32 

1671 

4 176,00 

231 570, 

10 063,20 

8 195,76 

1 594,32 

2 197,44 

17 041,92 

1 317,60 

5 793,12 

1 881,12 

10 896,00 

3 000,00 

7719,00 

Stránka 6 z 21



Položkový rozpočet 
  

S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 
  

O: ÍZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
  

  R: [ZL č. 005 Slaboproud - změna     
  

[Název | A nožství - 
3 10 800,00 

Práce ve výškách 24 

zprávy 15,00000 900,00 

Zprovoznění a vyzkoušení systému EACS 1 10 560, 

unkční : 12,00000 7 920,00 

revize 6 624,00 

112 660 
141R00 60x60 mm 49 630, 

220264142R00 | [Kabelový žlab drátěný DZ 60x100 mm 47 880,00 

40/900 | R02 HZS stavební dělník v tarifní třídě 5 30, 15 150,00 

Díl: 4 : 30 
41|4 Vypracování projektové dokumentace 1,00000 30 000, 

  

  

| | Celkem 1 002 378,52| 

Poznámky uchazeče k zadání 
VCP 1 002 378,52 

MPC 0 

Celkem 1 002 378,52 

Hodnota změny 1 002 378,52 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 21



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

      

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
              

  

  

  

  

S: 1U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

O: |ZE2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

R: |ZLč. 006 1 1nKompresorovna 

P.čiČíslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 
Dil: D1 Strojní zařízení kompresorovny 51 797,90 

1|21023022.1 Filtr tlakového vzduchu vč. vložky a diferenčního ks 7 859,17 

manometru - tř.2 dle ISO 8573.1 

21|21023022.2 Montáž filtru pol. 01.3 ks 2 672,91 

3121023023.1 Filtr tlakového vzduchu vč. vložky a diferenčního ks 7 859,16 

manometru - tř.1 dle ISO 8573.1 

41|21023023.2 Montáž filtru pol. 01.5 ks 2 672,91 

5121023024 Sběrná nádoba kondenzátu se separací oleje a vody ks 7 032,97 
Referenční typ - výkon odpovídající výkonu kompresoru 
pol. 01.1- 46m3/hod. 

6|21023025.1 Automatický elektronický bezztrátový hladinový odváděč ks 19 691,40 
kondenzátu 

7121023025.2 Montáž odváděčů kondenzátu pol. 01.8 ks 4 009,38 

Díl: D2 Vedlejší náklady - strojní zařízení 14 520,00 
8|21023091 Dopravy soubor 1,00000 6 600,00 

91|21023094 Přesun hmot soubor 1,00000 7 920,00 

| Celkem 66 317,90| 

Poznámky uchazeče k zadání 

VCP 66 317,90 

MPC 0 

Celkem 66 317,90 

Hodnota změny 66 317,90 

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 21



Položkový rozpočet 
  

S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 
  

O: [ZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
  

    R: (ZL č. 006 1 2r Rozvody stlačeného vzduchu   
  

1123123001.1 

231 1 

231 

4|23123011 

5|23123012 

23123014 

8123123015 

23123016 
10|23123017 

11123123018 
12123123019 

13|23123020 
14|23123021 
151231 

:D2 
16|23123023 
17123123024 
18|23123025.1 
19|23123025.2 

Díl: D3 
20|23123090 

21 23123101 

22|23123102 

23|23123103 

24|23123104.1 

25|23123104.2 

23103 

271231231 

23123106 

29|42391 R 

30|31142106R 

31/3117380613R 

32|23123202 

33|23123203 

34|23123204 

Název 

1 pro x54 

plastová 20 pro tlakový vzduch D25 x 4,2 

Hadice tlaková 

T 
Koleno 90 jednoznačné D32 

T-kus jednoznačný D32 

T-kus 

T-kus redukovaný D32x25x32 

Nátrubek D32 

Nátrubek D25 

Redukce D32x25 

přechod plast/kov D32x1" 

Zavitový přechod plast/kov D32x3/4" 

Zavitový přechod plast/kov D25x3/4" 

přechod plast/kov D25x1/2" 

MS vnější-vnitřní závit 1" 

MS vnější-vnitřní závit 3/4" 

MS vnější-vnitřní závit 1/2" 

Přechodka - push spojka 1/2" x 6 mm 

instalační í 
Doplňující instalační materiál pro rozvody PPR ostatní - 

rezerva 

vzduch - PN1 
Kulový kohout s pákou pro tlakový vzduch - 

1" -vnitřní závit 

Kulový kohout plnoprůtokový s pákou pro tlakový vzduch - 

3/4" - vnitřní závit 

Kulový kohout 

12- závit 

Ukončovací krabice-1x vstup 1/2", 3x ; 

1/2" 

Ukončovací krabice-1x vstup 1/2", 3x výstup 1/2", 2x 

1/2" 

s vody 1/2", 1,0MPa/0,4MPa 

, motýl, pro tlakový vzduch - 

Kulový kohout 1/2" - svod 

ý kohout 1/2" - odkalení potrubních tras-dílny 

Konzola ALK 27/18 L = 200 mm 

Vrut zápustný 02 1814 d 8 x 100 mm 

Hmoždinka TPE 10/50 mm černá plato, sada 10 ks 

Objímka dvoušroubová M8 - D31-38 mm 

Objímka dvoušroubová M8 - D25-30 mm 

Kombi šroub M8 x 50 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

MJ [Množství . |Cena/MJ [Celkem 

bm 

bm 180, 

bm 150,00000 

5, 

95,00000 

12,00000 

42, 

4,00000 

6,00000 

4,00000 

6, 

2,00000 

5,00000 

24 

14,00000 

1,00000 

20, 

7,00000 

13, 

13,00000 

8, 

72, 

1000 0,14400 

sada 14,40000 

ks 34,00000 

ks 152,00000 

ks 50,00000   

51 
1 

29 700, 

1 

46 860,00 

3 520,00 

11 526,90 

16 731,00 

37 752,00 

1 170,40 

731,50 

33 159,12 
4 888,80 

60 

385,00 

Stránka 9 z 21



Položkový rozpočet 
  

S: |U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

  

O: |ZL2 ZMĚNOVÝ LIST č.2 

  

    R: [ZL č. 006 1 2r Rozvody stlačeného vzduchu   
  

P.čÍČíslo 
35|23123205 
36|23123206 

23123207 

38|23123301 

39|23123701 
1 

:07 
7 

42|23123802 
43|23123803 

23123804 
45[23123806 

46|23123901 

Název 
tyč M8-1000mm ks 

Sestava jezdce M8x50 pro nosník 27x18 ks 

Doplňující upevňovací materiál potrubních rozvodů ostatní 

- rezerva pro nepředvídatelné změny - povrchová úprava 

kovových částí pozink nebo galvanické pokovení - třmeny, 

příchytky + drobné ocelové 

I 

Montáž kompletního celku - potrubní rozvod stlačeného 

vzduchu 

Zkouška tlaková 

provozní revize nádoby 

Lešení 

Montážní plošiny 

Přesun hmot 

Režie 

Jiné materiály, montáže, popř.nepředvídatelné změny 

řešení, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout 

do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe 

dodavatele. Při uplatnění uvést 

Množství 
40,00000 
72,00000 
1,00000 

„00000 

1, 

1,00000 

1 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,   
154 000,00 

„00 

4 

980,00 

35 

  

  
L. Celkem 515 860,02] 

Poznámky uchazeče k zadání 

VCP 515 860,02 
MPC 0 

Celkem 515 860,02 

Hodnota změny 515 860,02 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 21



Položkový rozpočet 
  

S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 
  

O: |ZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
  

R: [ZL č. 006 2r01 VZT       
  

|Název | : | MJ [Množství 
Zařízení 7 - Technologické větrání od 

KLAPKA 

Mechanická klapka na potrubí 1,00000 

SPIRO 

Spiro potrubí do O355 mm 

Dvojlinka od jednotky k uzavírací klapce a do rozvaděče 

má v projektu projektant stlačeného 

vzduchu 

Zařízení 9 - Přirozené větrání 

UZIE 

Protidešťová žaluzie s okapničkou a sítem, RAL dle 2,00000 

investora 400x400 mm 

ELEMENT 

Pletivová mřížka 400x400 mm 1,00000 

potrubí do obvodu 1600 mm 3 7 464, 

IZOLACE 

Kaučuková izolace tl. 19 mm 6 560, 

Zařízení 10 - Havarijní větrání 18 080,70 

VENTILÁTOR 

Radiální kovový ventilátor, připojovací rozměr 125 mm, 1,00000 

200 m3/h při 80 Pa, vč. Distribučního síta 

KLAPKA 

Těsná zpětná klapka 125 mm 1, 1013,1 

21|10.03 Protidešťová žaluzie s 1,00000 2 229,70 
investora 125 mm 

23|10.30 Spiro potrubí 125 mm 1,00000 1 010,90 

IZOLACE 

251 10.60 Kaučuková izolace tl. 19 mm 1, 1 093,40 

OSTA 

27|10.90 teploty 1,00000 4 885,10 

28|10.91 Kabeláž mezi čidlem a ventilátorem 10,00000 1 199,00 

Jištěný silový přívod pro ventilátor zajistí profese EZ 

ON 70 
300.01 Svislý přesun materiálu a osob, vnitrostaveništní přesuny 1 4 177,80 

3110.02 Montážní, spojovací a těsnící materiál materiál (závitové 1,00000 6 163,30 

, matice, ; hus) 

3210.03 Komplexní ; , obsluhy 1,00000 5 „50 

.04 Dodavatelská dokumentace 4 1 129,70 

Koordinační činnost a režijní náklady 2,00000 1 „20   
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 21



Položkový rozpočet 
  

S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 
  

o: IZL2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
  

R: IZL č. 006 2r01 VZT 
  

  

    P.č/Číslo položky |Název položky -= MJ [Množství |Cena/ MJ [Celkem 
  

                
  

35|0.06 Doprava kpl 1,00000 2 730,20 

| | Celkem 156 297,60| 
  

Poznámky uchazeče k zadání 
VCP 156 297,60 

MPC 0 

Celkem 156 297,60 

Hodnota změny 156 297,60 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 21



Položkový rozpočet 
  

S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

  

O: [ZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
  

  R: |ZL č. 006 3r01 Silnoproud     
  

P.čÍČíslo 

1 

02 

| |Název 

trubka ohebná do DN25 

Kombi zásuvka do vlhka povrchová 

230V/16A 

viz 

do vlhka povrchový řazení 1 

Kombi zásuvka do vlhka povrchová 400V/16A/5p - 

230V/16A 

Množství © 

200,00000 

2, 

1,00000 

1 
1 

1, 

  

  

  

Kabel CYKY-J 3x1,5 60,00000 

08 Kabel CYKY-J 3x2,5 80,00000 

09 Kabel CYKY-J 5x2,5 30,00000 

10|10 Kabel CYKY-J 5x4 70,00000 

AT Příprava pro napojení osoušečů na silnoproud 3,00000 10 

| Celkem 48 976,90| 

Poznámky uchazeče k zadání 
VCP 48 976,90 

MPC 0 

Celkem 48 976,90 

Hodnota změny 48 976,90 

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 21



Položkový rozpočet 
  

  

  

S: |U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

o: [ZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

R: [ZL č. 006 4 | Dispoziční změna kompresorovna 

  

  

P.člČíslo položky Název položky Množství     Gena/MJ. |Gělkera, 
      

  

  

        
  

Dil: 
620114111RT1 

998014 

Díl: 762 
4|762123130R00 

Uprava otvoru ve 

Přesun hmot, 

Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 224 cm2 

4,2+6,45 

  

MJ 

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 24 768,37 
11342699988 Montáž a dodávka příčky montovnané izolace tloušťky 50 | m2 8,27820 24 768,37 

mm, El 90 

2,520*3,285 8,27820 

00 
21 406,00 

138,11 
0,41980 138,11 

2,00000 

4 871,47 
10,65000 2 651,85 

10,65000 
     
  

  

  

  

  

  

      

    

                 
  

  

  

| 5|60515229R [Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 1-4m m3 0,08127 

0,12*0,1*6,45*1,05 0,08127 

[ 6[60515247R [Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 1-4m m3 949,15] 
0,16*0,12*4,2*1,05 0,08467 

71998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % SO 369,19 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře -31 795,53 
8|766001001RT3 D+M dveří D4 rozměr 800/2100 vč. zárubně (m.č. 1.33) ks 1,00000 31 218,00 

9|998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 312,18000 

| Celkem 82 979,48| 

Poznámky uchazeče k zadání 
VCP 82 979,48 

MPC 0 

Celkem 82 979,48 

Hodnota změny 82 979,48 

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 21



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

    
  

            
  

  
  

  

S: [|U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

o: |ZL2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

R: |ZL č. 007 Revize projektové dokumentace 

P.čÍČíslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/MJ Celkem © 
Díl: 7 Revize projektové dokumentace - 124 800,00 

1|7011100011RT1 |Revize projektové dokumentace na základě upřesnění kpl 1,00000 124 800,00 
strojního vybavení (ASŘ, VZT, SILNOPROUD, SLABO.) 

| | Celkem 124 800,00| 

Poznámky uchazeče k zadání 
VCP 124 800,00 

MPC 0 

Celkem 124 800,00 

Hodnota změny 124 800,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 21



Položkový rozpočet 
  

S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 
  

O: [ZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
  

R: |ZL č. 009 Dispoziční změny m.č. 1.04a a 1.04b 
  

  

    
  

              
PčlČíslo položky [Název položky | MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem — 
Dil: 342 Stěny a příčky montované lehké — = 7 236,08 

11342013122RT2 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RF 12,5mm m2 2,98700 5 266,08 

izolace tloušťky 50 mm, EI 90 
  

2,0*2,425-0,9*2,07 2,98700 

Úprava příčky pro dveří 1kř do 50 kg, M 1 
UA 50, 2x 

4121R00 Přesun hmot, budovy mont. vyzděné do 18m 

51 
4|766001001RT1 D+M dveří D2.6 rozměr 900/1970 vč. zárubně 1,00000 14 

5|998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 148,35000 274, 

Dil: 784 
6|784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 5,97 158,31 

784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x 5,97 414 

  

  

| | Celkem 22 972,08] 

Poznámky uchazeče k zadání 

VCP 22 972,08 

MPC 0 

Celkem 22 972,08 

Hodnota změny 22 972,08 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 21



Položkový rozpočet 
  

S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

  

o: [ZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

  

R: IZL č. 011 Doplnění svítidel na fasádu 

  

  

    
  

     

  

              
  

  

  

P.čČíslo položky [Název položky © -| MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 
Díl: M21 Elektromontáže 9 206,70 

11210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 943,50 

včetně dodávky kabelu 

21001 Venkovní reflektor s pohybovým čidle L5 - viz kniha ks 
svítidel 

| Celkem 9 206,70] 

Poznámky uchazeče k zadání 

VCP 9 206,70 

MPC 0 

Celkem 9 206,70 

Hodnota změny 9 206,70 

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 21



Položkový rozpočet 
  

S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

  

O: [ZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
  

R3|zi5č018 Stavební změny 

  

  

    
  

  

  

              

P.člČíslo položky |Název položky © | MJ IMnožství: |Cena/MJ [Celkem 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 500.00 

1|422211444 Provedení betonového soklu vč. obložení dlažbou dl. ks 5,00000 14 500,00 
1900mm 

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 2 253,45 

2[342264051RT3 | |Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky| m2 2,10210|R008 2 253,45 
standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 
  

m.č. 1.05 : 0,715*2,94 2,10210 

Díl: 99 hmot 
3/998014121R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzděné do 18m 0,02533 

: Konstrukce zámečnické 
4|767586101R00 Nosný rošt podhledu 5 155,15     
  

  

  

   
  

            
  

  

m.č. 1.03: 2,89*1,675 4,84075 

m.č. 1.05 : 2,94*1,915-0,715*2,94 3,52800 

| 5|767586201 RU3 |Podhled minerální kazety 18 mm, omyvatelné | m2 | 8,36875 15870 | 13239,36 

m.č. 1.03.: 2,89*1,675 4,84075 

m.č. 1.05 : 2,94*1,915-0,715*2,94 3,52800 

6|7678884444 Změna rozměru vrat z 3900x3200mm na 2800 x 3270mm | ks -4,00000 -11 600,00 

7|998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 67,94510 166,47 

L- Celkem 23 722,76) 
  

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

VCP 35 322,76 

MPC -11 600,00 

Celkem 23 722,76 

Hodnota změny 46 922,76 

Stránka 18 z 21



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

    
  

    

            
  

  

  

  

  

            
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

        
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

    

S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

O: [ZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

R: |ZL č. 014 Chlazení serverovny 

P.čÍČíslo položky. Název Boky MJ jMnožství  |Cena/MJ [Celkem — 
Díl: 1 Zařízení 8 - Chlazení m.č. 2. 03 67 786,40 

VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA ] | 
218.01 Venkovní kondenzační jednotka, systém RAV ks 1,00000 E 3141360) 

- Chladicí výkon: ch = 3,60 kW 

- Topný výkon: Ot = 4,00 kW 

OCELOVÁ KONSTRUKCE 

68.01.01 Systémová ocelová konstrukce pod jednotku do 650 kg, ks 

opatřena ochranou proti povětrnostním vlivům, úprava 

RAL dle investora, výška konstrukce min. 300 mm- 

modulární podpůrný systém sestávající z 

ANIVIBRAČNÍ SILENTBLOKY 

8j8.01.02 Antivibrační silentbloky (4 ks) ks 

VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA 

1018.02 Nástěnná klimatizační vnitřní jednotka ks 13 531,20 

- chladicí výkon Ach=3,60kW 

- topný výkon Ot=4,00kW 

CU POTRUBÍ 

14|8.03a Předizolované Cu potrubí 6, vč. Tepelné izolace tl. 10 bm 2 952,00 
mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro chladírenství 

15|8.03b Předizolované Cu potrubí 12, vč. Tepelné izolace tl. 10 bm -0 3960,00 
mm, tloušťka potrubí 1 mm, Cu pro chladírenství 

KOMUNIKAČNÍ KABEL 

1718.04 Komunikační kabel (propojení vnitřních jednotek s bm 

venkovní jednotkou) - např. 5Cx1,5 

CHLADIVO 

19|8.06 Dopinění chladiva R410A kg 

OVLÁDÁNÍ 

2118.07 Nástěnný komfortní kabelový ovladač s podsvíceným LCD| ks 

displejem, možnost ovládání 1 jednotky nebo skupiny až 

16 vnitřních jednotek, týdenní program provozu, 

programovatelná tlačítka, funkce noční 

TOPNÝ KABEL 

2318.08 Samoregulační topný kabel, napájen z venkovní jednotky, | ks -228240 
předpoklad 2 bm 

SVAŘOVÁNÍ + TLAKOVÁNÍ + VAKUOVÁNÍ 
25|8.10 AG svařování, tlaková zkouška dusíkem, vakuování hod 1 490,40 

KABELÁŽE MaR 
2718.11 Kabeláž mezi vnitřní jednotkou a lokálním kabelovým bm 

ovladačem 

Díl: ON Ostatní náklady 
28|0.01 Svislý přesun materiálu a osob, vnitrostaveništní přesuny | kpl 1 584,00 

29|0.02 Zvedací mechanismy, plošiny, lešení, jeřáb pro transport kpl 3 102,00 
VZT a KLM jednotek na střechu 

300.03 Montážní, spojovací a těsnící materiál materiál (závitové kpl 1 779,60 
tyče, matice, šrouby, objímky, ...) 

310.04 Přidružené a pomocné výkony (blíže nespicifikované, ale kpl 

potřebné práce nutné ke zhotovení díla) 

32|0.05 Evidenční kniha CHL zařízení ks 1 000,00 

  

    

  

  

    
Stránka 19 z 21



Položkový rozpočet 
  

S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 
  

O: IZL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
  

R: ÍZL č. 014 Chlazení serverovny       
  

924,00 

práce (prostupy ) 5 

zkoušky, proškolení 1,00000 4 644,00 

dokumentace 1 042,80 

10 dozor 2,00000 1 372,80 

k 1 108,80 

12 1 871 

  

  

| Celkem 91 205,60| 

Poznámky uchazeče k zadání 
VCP 91 205,60 

MPC 0,00 

Celkem 91 205,60 

Hodnota změny 91 205,60 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 21



Položkový rozpočet 
  
S: [U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně 

  
O: [zL 2 ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

  
R: IZL č. 015 Odpočet dlažby 

  

  

    P.čÍČíslo položky [Název položky | MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem © 
  

    

  

  

            
  
  

  

  

  

|Dil: 5 Komunikace -27 273,27 
11596215021R00 | [Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 -20,40000 -6 303,60 

2|59245110R Dlažba betonová PRESBETON HOLLAND I skladebná m2 -21,42000 
200 x 100 x 60 mm, přírodní 

-20,4*1,05 -21,42000 

567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem 0.12 cm -7 415,40 

111 ze štěrkodrti po tloušťky 20 cm -20,40000 -4 590, 
frakce 0-32 mm 

5|998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný -5 285, 

L. Celkem -32 558,72] 

Poznámky uchazeče k zadání 

VCP 0,00 

MPC -32 558,72 

Celkem -32 558,72 

Hodnota změny 32 558,72 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 21


